[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 221
п. Батецкий

В соответствии с уведомлением Новгородской областной общественной организации «Поисковая экспедиция «Долина» памяти Н.И. Орлова»                          от 10.04.2024 № 116 Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать в период с 19 апреля 2024 года по 08 мая 2024 года                     в рамках Межрегиональной Вахты памяти проведение поисковых работ:
отряду «Боевая единица» в количестве 15 человек (руководитель - Польшаков А.П.) в районе д. Щепино, д. Большой Волок, д. Нехино, д. Любино Поле;

отряду «Фронтовик» в составе 6 человек (руководитель - Мишарин О.В.) в районе д.Щепино, д. Большой Волок, д. Нехино, д. Любино Поле;

отряду «Дозор» в количестве 7 человек (руководитель - Ступаков В.В.)                в районе д. Жестяная Горка, д. Черное;

отряду «Зов партизан» в количестве 13 человек (руководитель -                      Гринев А.А.) в районе д. Жестяная Горка, д. Черное

2. Руководителям поисковых отрядов обеспечить принятие мер безопасности при проведении поисковых работ, соблюдение правил пожарной безопасности, санитарных правил.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О проведении поисковых работ на территории Батецкого муниципального округа